1.100 R$ 8,65 R$ 9.515,00 Principal 

142 Un. 200 R$ 40,15 R$ 8.030,00 Principal 

143 Un. 660 R$ 57,40 R$ 37.884,00 Principal 

144 Un. 500 R$ 137,90 R$ 68.950,00 Principal 

Perfazendo o valor total da empresa TRIUNFO ILUMINACAO LTDA, CNPJ 
56.004.897/0001-86, em R$ 4.019.324,00 (quatro milhões dezenove mil 
trezentos e vinte e quatro reais). 

Aceito e Habilitado para a empresa JIT SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL 
ELETRICO LTDA, CNPJ 10.473.681/0001-69, pelo melhor lance, para os lotes 
abaixo relacionados: 

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA 
GRUPO IV – ILUMINAÇÃO PÚBLICA

[...]

500 R$ 10,00 R$ 5.000,00 Principal 

115 Un. 20 R$ 300,00 R$ 6.000,00 Principal 

116 Un. 20 R$ 300,00 R$ 6.000,00 Principal 

Perfazendo o valor total da empresa JIT SERVICOS E COMERCIO DE MATERIAL 
ELETRICO LTDA, CNPJ 10.473.681/0001-69, em R$ 129.860,50 (cento e vinte e 
nove mil oitocentos e sessenta reais e cinquenta centavos). 

Aceito e Habilitado para a empresa INOVA SOLUCOES EM ENGENHARIA E 
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 35.710.233/0001-62, pelo 
melhor lance, para o lote abaixo relacionado: 

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA

[...]

150 R$ 570,00 R$ 85.500,00 Principal 

84 Un. 50 R$ 999,00 R$ 49.950,00 Principal 

85 Un. 10 R$ 195,00 R$ 1.950,00 Principal 

Perfazendo o valor total da empresa INOVA SOLUCOES EM ENGENHARIA E 
COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA, CNPJ 35.710.233/0001-62, em R$ 
253.070,00 (duzentos e cinquenta e três mil e setenta reais). 

Aceito e Habilitado para a empresa COMERCIAL SPONCHIADO LTDA, CNPJ 
13.338.681/0001-44, pelo melhor lance, para o lote abaixo relacionado: 

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA 
GRUPO IX - CABOS 

148 Un. 300 R$ 9,00 R$ 2.700,00 Principal

[...]

330 R$ 6,00 R$ 1.980,00 Principal 

165 Un. 500 R$ 10,00 R$ 5.000,00 Principal 

166 Un. 500 R$ 6,00 R$ 3.000,00 Principal 

167 Un. 800 R$ 4,00 R$ 3.200,00 Principal 

Perfazendo o valor total da empresa COMERCIAL SPONCHIADO LTDA, CNPJ 
13.338.681/0001-44, em R$ 120.099,00 (cento e vinte mil e noventa e nove 
reais). 

Aceito e Habilitado para a empresa LENA SERVICO E DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ 
61.515.223/0001-86, pelo melhor lance, para o lote abaixo relacionado: 

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA 
GRUPO I – ACESSÓRIOS E EQUIPAMENTOS 

01 Un.

[...]

500 R$ 9,90 R$ 4.950,00 Principal 

39 Un. 500 R$ 13,00 R$ 6.500,00 Principal 

40 Un. 500 R$ 6,00 R$ 3.000,00 Principal 

41 Un. 500 R$ 9,00 R$ 4.500,00 Principal 

Perfazendo o valor total da empresa LENA SERVICO E DISTRIBUIDORA LTDA, 
CNPJ 61.515.223/0001-86, em R$ 374.764,80 (trezentos e setenta e quatro mil 
setecentos e sessenta e quatro reais e oitenta centavos). 

Aceito e Habilitado para a empresa CONSTRUVITA COMERCIO E SERVICOS LTDA, 
CNPJ 37.386.859/0001-90, pelo melhor lance, para o lote abaixo relacionado: 

ITEM U/C QUANT. PREÇO UNIT. PREÇO TOTAL COTA 
GRUPO VIII – LUMINÁRIAS LED